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IZP.271.41.2023                     Lubaczów, 08-11-2023 r. 

 

GMINA LUBACZÓW 

Ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

 

Do 

Wszystkich WYKONAWCÓW 

 
 

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  zgodnie 

z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Krowica Hołodowska – etap I wraz z poprawą infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Lubaczów” 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

1) Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów dla zlewni PB, PC, PD, PE, PF, 

PG, PpA1,PpE1, SDA jeśli wchodzą w zakres zadania wg projektu 

Odpowiedź: W zakres zadania nie wchodzą roboty budowlane dla zlewni; PB,PC,PE, PF, 

PG,PpA1,PpE1,  SDA. Zakres zadania jest określony w załączonym przedmiarze robót (dot. 

części nr 1). 

 

2) Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy przewierty na kanalizacji 

sanitarnej zamiast: rura przewodowa PVC w rurze ochronnej PE, można wykonać: 

rura przewodowa PE bez rury ochronnej 

Odpowiedź: Przewierty należy wykonać zgodnie z dokumentacja projektową (dot. części nr 

1). 

 

3) W projekcie budowlanym brakuje planu sytuacyjnego nr 19. 

Odpowiedź:  
Plan sytuacyjny nr 19 znajduje się w pliku pn. „2023-11-08 Załącznik nr 8A,8B,8C do SWZ 

ZAKTUALIZOWANY” (dot. części nr 1). 

 

4) W projekcie brakuje planu sytuacyjnego nr 18. Prosimy o dołączenie do dokumentacji. 

Odpowiedź:  
Plan sytuacyjny nr 18 znajduje się w pliku pn. „2023-11-08 Załącznik nr 8A,8B,8C do SWZ 

ZAKTUALIZOWANY” (dot. części nr 1). 

 

5) Dot. części nr 2 - Czy Zamawiający uzna spełniony warunek udziału w postępowaniu jeżeli 

Wykonawcy wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 (słownie: jedną) 

osobą pełniącą funkcję kierownika budowy która: − posiada uprawnienia budowlane do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne 

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów prawa, oraz przynależącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego, a także 

posiada minimum 5 letnie doświadczenie jako kierownik budowy lub kierownik robót 

drogowych? 

Odpowiedź:  
Zamawiający uzna w wyżej opisanym przypadku warunek za spełniony. W konsekwencji 

Zamawiający aktualizuje zapisy SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu (dot. części nr 2). 
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6) Dot. części nr 1 – Czy w celu spełnienia warunków SWZ roz. 15 pkt.15.1. ppkt.4 – część 1) 

udziału w postepowaniu Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca wykazała się 

referencjami na wykonanie robót budowlanych w zakresie sieci gazowej skoro technologia 

i metoda wykonania rurociągu z rur PE jest tożsama, a wymagania dotyczące kontroli 

jakości są podwyższone? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść ww. warunku. Zgodnie z nowym brzmieniem: 

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli: 

a) Wykonawca  wykaże,  że  dysponuje  lub  będzie  dysponował  co  najmniej 1 (słownie: 

jedną) osobą pełniącą funkcję kierownika budowy która: 

- posiada  uprawnienia  budowlane  do  kierowania  robotami  budowlanymi w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych lub 

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów prawa oraz przynależącą do właściwej Izby Samorządu 

Zawodowego, a także posiada minimum 5 letnie doświadczenie jako kierownik budowy”. 

 W konsekwencji Zamawiający aktualizuje zapisy SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu (dot. 

części nr 1). 

   

7) Dot. części nr 1 - Czy Zamawiający dopuści zmianę treści SWZ, odnoszącej się do 

warunków udziału w postepowaniu (roz.15 pkt.15.1. ppkt. 4 lit. b) w następujący sposób: 

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował  co 

najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie lub 

remoncie sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej, w ramach jednego zadania udzielanego 

zamówienia (jednej umowy/stosunku zobowiązaniowego) o wartości co najmniej 

300 000,00 zł brutto (słownie: trzysta tysięcy zł 00/100)? 

 Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 

Wójt Gminy Lubaczów 

      Wiesław Kapel 


